

Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 8

## **Motionssvar - Ny samhällelig funktion för bussgaraget (L) (KS21/75)**

### **Beslut**

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen att föreslå kommunfullmäktige att avslå motionen.

### **Avvaktar beslut**

Hanna Svensson (S) och Jimmy Fors (SD) avvaktar med ställningstagande till kommunstyrelsens behandling av ärendet.

### **Yrkanden**

Fredrik Ohls (L) och Desirée Björk (Ö) yrkar bifall till motionen.

Adam Reuterskiöld (M) yrkar avslag till motionen.

### **Beslutsgång**

Ordföranden (M) ställer yrkandena under proposition och finner att kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar enligt liggande förslag.

### **Sammanfattning**

Liberalerna har inkommit med motionen som syftar till att del av SL-garaget, det som kallas tornhuset bevaras och ges ett tydligt skydd i den kommande detaljplanen för Ekerö Centrum – ”att byggnaden får en ny samhällelig funktion som exempelvis en saluhall för lokalt producerade produkter”.

Detaljplan för del av Ekerö centrum (Tappström 1:40 med flera) var på samråd 2017. Inför granskning ska planen hanteras enligt Ekerö kommuns modell för exploatörsdrivna planprocesser.

En gestaltningsvision och strukturplan har tagits fram i samband med kravspecifikationen för DP del av Ekerö Centrum, som ska ligga till grund för det fortsatta arbetet, som ej redovisar en saluhall på föreslagna plats enligt motionen.

En kravspecifikation har tagits fram för det fortsatta arbetet med detaljplanen. Kravspecifikation innehåller inriktningar och önskemål på vad detaljplanen ska leda till för önskat resultat samt uppskattat behov av utredningar.

Den 7 september 2021 tog Kommunstyrelsen beslut om att godkänna kravspecifikationen för Ekerö centrum.

Kommunstyrelsens arbetsutskott

Planeringsenheten bedömde att bussgaraget tornhus ej är lämplig för saluhall

### **Beslutsunderlag**

- Tjänsteutlåtande - Motionssvar - saluhall i bussgaraget - gällande del av Ekerö centrum (Tappström1\_40 m.fl.)
- Motion - bussgaraget - KF 2021-03-09 (L)

### **Expedieras till**

Stadsbyggnadsförvaltningen

**Paragrafen är justerad.**